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Kuvissa Jarmo Laine puhuu “Kokemuksia SOAnkäynnistä” -tilaisuudessa.

SOA SIG (Subject Interest Group) 
on Systeemityöyhdistys Sytyke ry:n 
yhdeksäs ja tuorein alayhdistys ja tänä 
keväänä tulee täyteen sen ensimmäi-
nen toimintavuosi. 

Yhteisön tarkoituksena on tarjota 
jäsenilleen mahdollisuuksia vaihtaa 
kokemuksia ja tietoa palveluarkkiteh-
tuurin periaatteista, menetelmistä, 
välineistä ja sovelluksista. Mukana on 
jo hyvä määrä asiasta kiinnostuneita 

ihmisiä eri tahoilta; jäseninä on niin 
loppukäyttäjiä, toimittajia kuin tutkijoi-
takin.

Tilaisuuksissa on saatu aikaan hedel-
mällistä keskustelua niin palveluark-
kitehtuuriin liittyvistä teoreettisista 
periaatteista kuin käytännön kokemuk-
sistakin. Eräänkin jäsenen mukaan SOA 
SIG on hyvä foorumi käydä keskuste-
luita ja selkeyttää omaa kuvaa palve-

luarkkitehtuurista. Vuorovaikutusta 
laajennetaan jatkossa enemmän myös 
verkkoympäristöön.

Osallistuminen osaamisyhteisön toi-
mintaan on maksutonta kaikille Sytyke 
ry:n jäsenille. Kuka tahansa voi myös 
liittyä yhdistyksen sähköpostilistalle. 
SOA SIG:n verkkosivu on osoitteessa 
http://www.ttlry.fi/yhdistykset/sytyke/
osyt/soasig/.

SOA SIG – uusi osaamisyhteisö
teksti: Janne J. Korhonen

Näin päivität tietosi

Voit päivittää jäsentietosi verkkosivuillamme www.ttlry.fi. Tie-
tojen päivittämiseen tarvitset käyttäjätunnuksen (= jäsennu-
merosi, merkitty jäsenlehtiin) ja salasanasi (= postinumerosi). 
Jos olet muuttanut salasanasi tai kirjautuminen ei muutoin 
onnistu, voit lähettää tunnusten tarkistuspyynnön osoitteella 
jasenasiat@ttlry.fi.
Toivomme sinun erityisesti varmistavan, että sähköpostiosoit-
teesi jäsentiedoissa on oikea.

Henkilökohtaisempaa palvelua - Sinun eduksesi

Tietotekniikan liitto jäsenyhdistyksineen, osaamisyhteisöi-
neen ja kerhoineen haluaa palvella jäseniään henkilökohtai-
semmin ja paremmin, tarjota tietoa juuri Sinua kiinnostavista 
aiheista. Palvelun parantamiseksi olemme uusineet verkko-
palvelumme.

Päivität vain tiedot itseäsi kiinnostavista aiheista ja saat tietoa 
juuri niistä. Voit päivittää valintasi aina halutessasi. Tietoja ei 
anneta ulkopuolisille tahoille vaan niitä käytetään ainoastaan 
TTL:n ja sen piirissä toimivien yhteisöjen tarkoituksiin.

Hyvä tietotekniikan liiton jäsen!
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